
Kukla dvouvrstvá Devold TOTAL

Popis zboží:

Střih kukly vznikl za spolupráce hasičů a jedná se o výrobek, který koupíte pouze u 
nás - nyní za zaváděcí cenu.

Kuklu používají hasiči při požárních zásazích. Kukla má pouze jednu velikost. Otvor na obličej byl 
přizpůsoben pro použití s maskou a kukla dokáže svou délkou dostatečně zakrýt zadní i přední 
část krku a ramena.

Úplet je vyroben z přírodních materiálů - Lenzing FR® viskóza / Merino vlna. Promyšlený střih a 
účelné vedení plochých elastických švů umožňuje přiléhání prádla k tělu a dovoluje neomezenou 
hybnost. Vlákna Lenzing FR® a Merino vlny zajišťují rychlý odvod vlhkosti od těla a předávají jej 
do dalších vrstev oděvu. Tím je uživatel dobře termoregulován a díky použitým přírodním materiálům se cítí velmi 
příjemně. Prádlo kvalitně izoluje a navíc výborně pohlcuje pach.

Použití
Funkční a ochranné prádlo Devold® TOTAL je určeno především jako první základní ochranná vrstva.
Plní současně dvě funkce - ochrana proti tepelným rizikům a efektivní odvod vlhkosti od těla

Materiál:

• zpomaluje šíření ohně, poskytuje ochranu proti teplu po určitou dobu
• 50% Merino wool / 50% Lenzig FR, gramáž 220 g/m2, žebrový úplet

Schválení:

• EN13911 - požadavky a zkušební metody pro kukly pro hasiče
• EN61482-1-2 - práce pod napětím - ochranné oblečení proti tepelným účinkům elelktrického oblouku
• EN ISO11612 - ochranné oděvy - oděvy na ochranu proti teplu a plameni
• štítek CE označuje, že oblečení vyhovuje směrnici EU týkající se osobních ochranných pomůcek (89/686).

Návod na údržbu:

• perte při doporučené teplotě 40oC
• nepoužívejte bělící prostředky
• žehlit při velmi nízké teplotě
• výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce
• je možné použít chemické čištění

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 010 756
    

Cena:    730 Kč
Cena s DPH: 883 Kč

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


